ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๒,๔๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำมันเบนซิน (ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕) จำนวน ๒,๔๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เลย

ปิโตรเลียม (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔,๗๓๖.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา 

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง